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AYUNTAMIENTO DE MERIDA
2015 - 2018

E FINANZA
Estado de Qrigen y Aplicacién de Recursos
del 01 al 30 de Septiembre de 2016

D1,

L

| ORIGEN

APLICACION

]

Impuestos
» Contribuciones de Mejoras
» Derechos
» Productos de tipo corriente
» Aprovechamiento de tipo corriente
» Ingresos no comprendidos en las fraccs.de la ley de Ingresos
» Participaciones
»  Aportaciones
» Convenios
» Ayudas Sociales
» Otros Ingresos

Subtotal

Oftros Recursos

Banicos Disponibles al 31.Age.16
Otros Activos al 31.Ago.16

Mds:
Mds:
Menos: Pasivos al 31.Ago.16

Menos: Resultado de Ejercicios Anteriores 30.5ep.16

Gran Total

LT, Lo que hacemos del conocimiento de los habitantes del Municipio de Mérida, en cumplimiento de lo dispuesto en el ingiso "C" de la fraccion IX del artf

del Estado de Yucatan.

| |
42,968,051.96
0.00 »
15,226,888.96 »
2,794,275.38 »
1,297,611.13
5,142,432.39 »
99,067,088.78
€60,338,096.06 »
1,512,952.00 »
0.00
6,965,552.83

235,312,949.49

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
Transferencias,Asignaciones,Subsidios,
y Otras Ayudas

Intereses,Comisiones y Otros Gastos
de la Deuda Piblica

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Inversion Pablica

Subtotal

Otras Aplicaciones

749,064,184.65
8,220,682,556.02
6,333,554,284.50
6,970,520.49

Mds:
Mis:

Menos:!

2,864,534,885.17

N CARLOS ROSEL FLORES, MTRO
NANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL

Bancos Dispenibles al 30.Sep.16
Otros Activas al 30.Sep.16
Pasivos al 30.5ep.16

Gran Total

ABOG. MARIA

87,586,938.92
18,564,966.21
63,523,457.79

45,135,395.31
812,738.62

4,862,683.03
0.00

220,486,179.88

756,546,420.33
8,229,211,918.52
6,341,709,633.56

2,864,534,885.17

JRES FRITZ SIERRA

fo 41 de la Ley de Gobierno de los Municipios




